
           ZARZĄDZENIE Nr 22 /2019

        BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego
konkursu ofert na zadania publiczne Miasta Przasnysza w roku 2019 w zakresie przeciwdziałania

uzależnieniom i patologiom społecznym.

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r., poz. 994, 1000,1349, 1432 i 2500), art. 4 ust.1 pkt 6, 15 i 32, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1, art. 13,
art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z
2018 r. poz. 450, 650, 723, 1365 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 37) oraz art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z z 2018 r., poz. 2137  oraz 2244), art.5
ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2018 r., poz. 1030,1490 i 1669),
w związku z treścią Uchwały Nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie
Miejskiego   Programu   Profilaktyki   i Rozwiązywania   Problemów  Alkoholowych   na   2019   rok, Uchwały  Nr
III/19/2018   Rady   Miejskiej   w Przasnyszu   z dnia   13   grudnia   2018r.   w sprawie   Miejskiego   Programu
Przeciwdziałania  Narkomanii  na 2019 rok i Uchwały nr V/27/2019 Rady Miejskiej  w Przasnyszu z dnia 24
stycznia  2019   r.  w sprawie   „Programu  współpracy  Miasta  Przasnysz   z organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami,   o których  mowa  w art.  3  ust.  3  ustawy z dnia  24  kwietnia  2003   roku  o działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2019” zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysza 
w roku 2019  w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, składającą się z pięciu osób.

2. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącą MKRPA lub dwóch przedstawicieli 
MKRPA.

§ 2.

W skład Komisji Konkursowej wchodzą:

1. Barbara Dąbrowska – Przewodnicząca Komisji Konkursowej - Przewodnicząca MKRPA;
2. Katarzyna Przybysz - członek Komisji - przedstawiciel MKRPA;
3. Andrzej Dołęga - członek Komisji - przedstawiciel MKRPA;
4. Stanisław Kamiński - Członek Komisji - osoba wskazana przez organizację pozarządową;
5. Ryszard Bruździak - Członek Komisji – osoba wskazana przez organizację pozarządową.

§ 3.

 Osoby wchodzące w skład Komisji Konkursowej, przed rozpoczęciem prac w Komisji zobowiązane są do 
złożenia pisemnego oświadczenia, którego treść stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 4.
1



 Przewodniczący Komisji Konkursowej przedkłada Burmistrzowi Przasnysza protokół z przebiegu prac Komisji
wraz z listą rankingową ofert.

§ 5.

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. promocji i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.

§ 6.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                              Burmistrz Przasnysza

 /-/ Łukasz Chrostowski

2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Przasnysza 

Nr  22/2019  z dnia  22.02.2019 r.

Dotyczy  otwartego  konkursu  ofert  ogłoszonego  na  podstawie  Zarządzenia  Nr  9/2019
Burmistrza Przasnysza z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz w roku 2019 w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym.

Oświadczenie Członka Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.
Dz. U. z 2018, poz. 2096), art.  15 ust.  1 pkt 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723, 1365 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 37)
oraz Uchwały Nr V/27/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 24 stycznia 2019  r. w sprawie „ Programu
współpracy Miasta Przasnysz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3
ustawy z  dnia  z  dnia  24 kwietnia  2003 roku o działalności  pożytku publicznego  i  o  wolontariacie  na   rok
2019”oświadczam, że w związku z członkostwem w Komisji Konkursowej:

1.   Jestem/nie   jestem*   członkiem  władz   podmiotów   prowadzących   działalność   pożytku   publicznego,   które
złożyły swoje oferty w przedmiotowym konkursie.
2.   Jestem/nie   jestem*   członkiem   podmiotów   prowadzących   działalność   pożytku   publicznego   (charakter
członkostwa – np. zwykły, wspierający, honorowy), które złożyły swoje oferty w przedmiotowym konkursie.
3.   Jestem/nie   jestem*   wolontariuszem   wykonującym   świadczenia   na   rzecz   podmiotów   prowadzących
działalność pożytku publicznego, które złożyły swoje oferty w przedmiotowym konkursie.
4. Pozostaję/nie pozostaję* w stosunku pracy z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego,
które złożyły swoje oferty w przedmiotowym konkursie.

Ponadto oświadczam, że:
Jestem/nie jestem* stroną albo pozostaję/nie pozostaję* z jedną ze stron w takim stosunku prawnym, że wynik
sprawy  może  mieć  wpływ  na  moje   prawa   lub   obowiązki   oraz,   że   postępowanie   konkursowe  dotyczy/nie
dotyczy* sprawy:
1. mojego małżonka oraz krewnych i powinowatych do drugiego stopnia,
2. osoby związanej ze mną z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli,
3. w której byłem świadkiem lub biegłym albo byłem lub jestem przedstawicielem jednej ze stron, albo w której
przedstawicielem strony jest jedna z osób wymienionych w pkt 1 i 2,
4. z powodu której wszczęto przeciw mnie dochodzenie służbowe, postępowanie dyscyplinarne lub karne,
5. w której jedną ze stron jest osoba pozostająca wobec mnie w stosunku nadrzędności służbowej.

Przasnysz, ………...2019 r.                          …………………………………….
                        czytelny   podpis osoby składającej oświadczenie

  *  niepotrzebne skreślić                                  

3


